
令和6年度契約

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

蛍光顕微鏡システム

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
熱帯・島嶼研究拠点所長　山中　愼介
沖縄県石垣市字真栄里川良原1091-1

令和7年1月7日

株式会社中央医療器
沖縄県島尻郡南風原町字神里４０
９番地の５
（法人番号:1360001006579）

一般競争入札 － 6,380,000 －

全容3L培養装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月9日

東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚2-37-5
ONEST 南大塚ビル5階
（法人番号:2010001024235）

一般競争入札 － 3,086,336 －

大型滑走式ミクロトーム

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月14日
株式会社藤原製作所
東京都北区西ヶ原1-46-16
（法人番号:2011501004016）

一般競争入札 － 1,829,850 －

DNA断片自動ゲル抽出装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月17日
株式会社ケイアイサイエンス
茨城県つくば市今鹿島832
（法人番号:7050001047616）

一般競争入札 － 4,158,000 －

CH4/C2H6/H2Oガスアナライザー

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月17日
日本サーモ株式会社
京都府宇治市槇島町落合118番地
（法人番号:5130001032941）

一般競争入札 － 6,655,000 －

温室効果ガス3成分分析装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月21日
株式会社松見科学計測
東京都千代田区岩本町2-7-11
（法人番号:3010001029349）

一般競争入札 － 11,935,000 －

八幡台圃場樹木伐採業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月22日
株式会社直井造園土木
茨城県つくばみらい市日川571番地
（法人番号:2050001028901）

一般競争入札 － 2,970,000 －

バイオシェーカー

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月24日

株式会社薬研社
千葉県千葉市中央区末広3丁目
12-6
（法人番号:8040001007537）

一般競争入札 － 2,888,160 －

蛍光・化学発光撮影装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月24日

東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚2-37-5
ONEST 南大塚ビル5階
（法人番号:2010001024235）

一般競争入札 － 5,995,000 －

テレメトリ・ネットワークシステム構築支援業
務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和7年1月30日

公益社団法人国際農林業協働協
会
東京都港区赤坂8丁目10番39号 赤
坂KSAビル3F
（法人番号:8010405002616）

一般競争入札 － 1,284,998 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

様式３－３


	様式3-3

